



## ORDEN DE COMPRA

**Nro orden de compra:** 132/2024

**Fecha:** 14/11/2024

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono	Email
DEMEDICI INES ROSA	27-27263662-7	VARELA JOSE PEDRO 5054 Piso 1 Dpto 2, Ciudad Autónoma de Buenos Aires		martin.barbatelli@gmail.com

## PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

**Tipo:** Contratación Directa 83/2024

**Clase:** Sin Clase

**Modalidad:** Sin Modalidad

**Motivo de contratación directa:** Por Monto

**Expediente:** EXP:2214/2024

**Objeto de la contratación:** Compra de Insumos para reparación y mantenimiento de Maquinaria de Jardinería

**Oficina de contratación:** Dirección de Compras

**Lugar de entrega:** Universidad Nacional de Lanús - Predio Av. 29 de Septiembre (29 de Septiembre 3901, (1826) REMEDIOS DE ESCALADA, Buenos Aires)

**Forma de pago:** La conformidad de la recepción definitiva se otorgará dentro del plazo de DIEZ (10) días, a partir de la recepción por la Dirección de Compras del remito o documentación equivalente. Una vez otorgada la recepción definitiva, se cursará comunicación al adjudicatario poniendo en su conocimiento tal circunstancia y emplazándolo a confeccionar y presentar la factura correspondiente dentro de los 2 días hábiles de emitida la notificación. Serán rechazadas todas las facturas que se pretendan entregar/remitir cuando no se hubiere realizado la entrega del bien o ejecución del servicio contratado y aquellas que tengan fecha anterior a la de la recepción definitiva. Las



facturas electrónicas deberán ser remitidas a la cuenta compras@unla.edu.ar sin excepción o presentadas en la Dirección de Compras, sita en el Edificio José Hernández, Rectorado de la Universidad Nacional de Lanús, Calle interna Pablo Nogués S/Nº, Remedios de Escalada, Pcia. de Buenos Aires, de Lunes a Viernes, en el horario de 11:00 a 17:00 Hs. 7 DHA

**Plazo de entrega:**

**Fecha inicio del servicio:**

**Fecha finalización del servicio:**

Nº	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
1	Kits de cilindro, pistÃ³n, aros, perno de pistÃ³n, jaula, seguros y separador, para desmalezadora Hecho srm 4605. MARCA: HECHO	3,00	\$ 218.234,00	\$ 654.702,00
4	Juegos de juntas de carburador de desmalezadora Echo Srm4605. MARCA: Tecnojardin	3,00	\$ 7.890,00	\$ 23.670,00
7	Cajas de engranajes para desmalezadora Echo Srm4605. MARCA: Venrol	3,00	\$ 178.908,00	\$ 536.724,00
8	Caja de bujÃ­as tipo Lusqtoff, para desmalezadora Echo Srm4605. Empaque por 10 unidades. MARCA: Lusqtoff	1,00	\$ 41.234,00	\$ 41.234,00
22	Cadenas para motosierra Husqvarna Mod.288. MARCA: Oregon	3,00	\$ 67.890,00	\$ 203.670,00

\$ 1.460.000,00

SON PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA MIL

## OBSERVACIONES

La mercadería deberá entregarse (previa coordinación) en Av. 29 de Septiembre 3901, Remedio de Escalada, Edificio Manuel Ugarte, Oficina de Intendencia.

Resolución Rectoral

RR- 656 - 2024 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

## COMPROMISO PRESUPUESTARIO

Número Ejercicio	Imputación	Imputación total
819 2024	A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.2.9.6.0000.1.21.3.4	\$ 1.460.000,00